CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84 - Rua João Urbano Figueiredo, 177

Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

www.cissulsamu.com.br – coord-rh@cissul.saude.mg.gov.br
(35) 3219 3169 / ramal 3554

Página 1 de 7

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA, ANÁLISE DE CURRÍCULO E

APRESENTAÇÃO DIDÁTICA DOS CANDIDATOS DO PROCESSO  DE

CADASTRAMENTO  DE  INTERESSADOS A REALIZAREM SERVIÇOS NO NÚCLEO

DE EDUCAÇÃO PERMANENTE

O CISSUL/SAMU - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO

REGIÃO DO SUL DE MINAS PARA O GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE

ATENDIMENTO E AÇÕES DE EDUCAÇÃO PERMANENTE EM URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA, pessoa  jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o

n.º13.985.869/0001-84, com sede na Rua João Urbano Figueiredo, n.º 177, Bairro

Boa Vista, Varginha/MG, CEP 37.014-510, através do Presidente do Conselho

Diretor, no uso de suas atribuições, torna público a CONVOCAÇÃO PARA

ENTREVISTA, ANÁLISE DE CURRÍCULO E APRESENTAÇÃO DIDÁTICA DOS

CANDIDATOS DO PROCESSO  DE  CADASTRAMENTO  DE  INTERESSADOS A

REALIZAREM SERVIÇOS NO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE, na forma

prevista no item 4.6 do edital 010/2022, conforme segue:

Ficam convocados a comparecer na sede Administrativa do CISSUL/SAMU, na sala

do Núcleo de Educação Permanente – NEP, situada a Rua João Urbano de

Figueiredo, nº 177, bairro Boa Vista, na cidade de Varginha-MG, os candidatos

com inscrição deferida e que tenham devidamente cumpridas as normas exigidas pelo

EDITAL nº 010/2022, abaixo relacionados no respectivo dia e horário, com um

documento de identificação com foto e, em caso de não comparecimento, o mesmo

será eliminado, nos termos do item 4.7 do Edital 010/2022:

NOME CARGO DIA HORÁRIO

Angélica Megda Pereira Cabral Enfermeiro(a) 05/10/2022 08:00

Ana Maria Alves da Silva Torres Médico(a) 05/10/2022 09:00

Daniel Che Barbosa Paiva Médico(a) 05/10/2022 10:00

Marcos Felipe Rodrigues Mengez Médico(a) 05/10/2022 13:00

Mayara Lopes de Almeida Reis Médico(a) 05/10/2022 14:00

Sávio Souza Bueno Enfermeiro(a) 05/10/2022 15:00

Varginha-MG, 27 de setembro de 2022.

DIOGO CURI HAUAGEN

Presidente do Conselho Diretor

http://www.cissulsamu.com.br/
mailto:coord-rh@cissul.saude.mg.gov.br